



Østhimmerlands Holding ApS

Kærvej 72, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 12 31 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Inger Bjergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østhimmerlands Holding ApS Kærvej 72 Veddum 9560 Hadsund
	Telefon: 98585200
	CVR-nr.: 18 12 31 77
	Stiftet: 21. september 1994
	Hjemsted: Mariager Fjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inger Bjergaard Jensen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.482	-18.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	54.914	133.410
Andre finansielle indtægter	135.254	510.895
Øvrige finansielle omkostninger	-380.716	-3.659
Resultat før skat	-209.030	622.521
Skat af årets resultat	58.000	-107.580
Årets resultat	-151.030	514.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	457.741
Disponeret fra overført resultat	-209.930	0
Disponeret i alt	-151.030	514.941

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.706.394	2.026.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706.394</u>	<u>2.026.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.394</u>	<u>2.026.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	58.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24.196	19.692
	Andre tilgodehavender	592.410	860.817
	Tilgodehavender i alt	<u>674.606</u>	<u>880.509</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.992.373	1.966.211
	Værdipapirer i alt	<u>1.992.373</u>	<u>1.966.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.298.230</u>	<u>2.040.972</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.209</u>	<u>4.887.692</u>
	Aktiver i alt	<u>6.671.603</u>	<u>6.914.172</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.295.334	6.505.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.554.234	6.762.464
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	83.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	83.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	3.938	0
Anden gæld	106.556	61.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.369	68.012
Gældsforpligtelser i alt	117.369	151.708
Passiver i alt	6.671.603	6.914.172

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	6.047.523	56.500	6.304.023
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.741	57.200	514.941
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	6.505.264	57.200	6.762.464
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.930	58.900	-151.030
	200.000	6.295.334	58.900	6.554.234

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.866.480	2.383.070
Årets opskrivninger	54.914	133.410
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-375.000</u>	<u>-650.000</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>1.546.394</u>	<u>1.866.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.706.394</u>	<u>2.026.480</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022		<u>1.992.372</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-376.668</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
